Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	27.08.2013 г.
	с. Бакчар

№ 76

	О заселении Белозарович Екатерины Николаевны, Белазорович Кирилла Сергеевича, Белозарович Алины Николаевны в муниципальное жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, ул. Октябрьская, дом 4

Рассмотрев заявление Белозарович Е.Н. от 26.08.2013 года и учитывая то, что Белозарович Е.Н. стоит в очереди нуждающихся в жилом помещении, как гражданин пользующийся первоочередным правом для получения жилой площади, руководствуясь статьёй 49 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Томской области №56 от 08.12.2008 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения», на основании решения Бакчарского районного суда от 29.11.2012 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Белозарович Екатерине Николаевне, её дочери Белозарович Алине Николаевне 18.05.2008 года рождения, сыну Белозарович Кириллу Сергеевичу 05.11.2012 года рождения вселится в жилое помещение, принадлежащее Муниципальному образованию «Бакчарское сельское поселение» по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, ул. Октябрьская, дом 21.
2. Заключить с Белозарович Екатериной Николаевной, действующей за себя и своих несовершеннолетних детей: дочери Белозарович Алины Николаевны 18.05.2008 года рождения, сына Белозарович Кирилла Сергеевича 05.11.2012 года рождения года договор социального найма жилого помещения.

3. Снять Белозарович Екатерину Николаевну с учёта граждан признанных нуждающимися в жилом помещении, по следующему основанию: утрата им оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Пирогова И.А.

	И.о. Главы Бакчарского сельского поселения
	Л.Г.Болохнина